
 

 

Deliberazione n. 6…………………………………………………………………….………………………………………..del 13.03.2024 

 

OGGETTO: AVVIO PROCEDURA SELETTIVA INTERNA PER ASSEGNAZIONE D’UFFICIO DI PERSONALE 

INTERNO PRESSO LE SEDI CUP  DEL PRESIDIO DI FASANO  

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

PREMESSO CHE 

in data 10.02.2024, con atto n. 3, è stata avviata la procedura selettiva per la raccolta di manifestazioni di 
interesse finalizzate alla assegnazione presso le sedi dei Presidi di Fasano e Cisternino di N. 3 
dipendenti a tempo indeterminato da almeno 12 mesi della Sanitaservice Asl Br srl inquadrati nelle categorie 

B e C del CCNL AIOP non medici, “impiegati d’ordine” e “impiegati di concetto”, del servizio CUP; 
 
in data 01.03.2024, con atto n. 4, si è provveduto alla nomina dei componenti della Commissione di 
Valutazione; 
 
è stata approvata la graduatoria degli idonei, relativa alla sola sede di Cisternino, così come riportata nel 
Verbale della Commissione di Valutazione redatto in data 12.03.2024 
 
Non sono pervenute manifestazioni di interesse per l’assegnazione presso la sede del Presidio CUP di Fasano 
e pertanto, ai sensi di quanto pubblicato sull’avviso di selezione interno, bisogna procedere alla COPERTURA 
delle restanti posizioni vacanti: 

• assegnandole ai dipendenti che attualmente vengono utilizzati “a rotazione” per motivi sostituivi  

• secondo le modalità indicate nell’avviso di selezione approvato con delibera n. 3 del 10.02.2024 
 

 

DELIBERA 

 

• di procedere alla individuazione di n. 2 unità da assegnare alla sede CUP di Fasano fra i dipendenti che 
attualmente vengono utilizzati “a rotazione” per motivi sostituivi e secondo le modalità previste all’art. 
4 del Regolamento Aziendale di mobilità aziendale  

• di disporre la redazione della relativa graduatoria che avrà validità di 24 mesi e sarà stilata dalla 

medesima Commissione già nominata con atto n. 4 del 01.03.2024  

• di acquisire le informazioni utili alla formazione della graduatoria disponendo la compilazione 

obbligatoria di apposito modulo da parte del personale attualmente utilizzato “ a rotazione” , a pena 

assegnazione d’ufficio ad ultimo posto in graduatoria;  

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Francesco Zingarello Pasanisi 


